Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2015                                                                                № 29
О наделении организации,

осуществляющей водоотведение,
статусом гарантирующей

организации
В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Уставом муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак», администрация муниципального образования "Поселок Нижний Баскунчак",
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить общество с ограниченной ответственностью «Тепло-Сервис», осуществляющее водоотведение, статусом гарантирующей организации по водоотведению.

2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации территорию муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».

3.  Настоящее Постановление разместить в сети Интернет  на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

Глава муниципального образования                                                 В.В.Андросов